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Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IV VERTIATLON SOLIDARIO DE BAIONA

BAIONA SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 15 de setembro de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,750 Km. 18.2 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 22

Temperatura exterior: 23 ºC

 Temperatura da auga: 16.2 ºC

Neopreno: PERMITIDO

ABSOLUTA SPRINT FEMININA

Distancia

 

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

JNF183 0:12:49 0:37:23 1:12:09MARIA LOIS ABAL 0:21:582 2 2 29.21ARCADE INFORHOUSE SANTIA   1

CDF181 0:13:03 0:37:06 1:12:11ANTIA PAZOS GARCÍA 0:22:033 1 3 29.44CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:00:03 2

ABF198 0:15:47 0:38:36 1:15:41MARIA CASALEIRO BARROS 0:21:1910 6 1 28.29LICENZA 1 DÍA 0:03:33 3

ABF190 0:16:52 0:37:38 1:16:48ANDREA IGLESIAS CARBALLID 0:22:2011 3 4 29.03A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:04:40 4

ABF194 0:14:13 0:40:14 1:18:40ORSOLYA ANDREA SIMON 0:24:147 9 7 27.15LICENZA 1 DÍA 0:06:32 5

ABF191 0:17:49 0:37:41 1:18:59ESTEFANIA ABELENDA POSE 0:23:3015 4 5 28.99TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:51 6

ABF192 0:15:28 0:37:57 1:19:09ALBA CUBA DORADO 0:25:459 5 9 28.78LICENZA 1 DÍA 0:07:01 7

ABF185 0:13:16 0:39:49 1:19:26CARLA BOO PEREZ 0:26:224 8 13 27.43CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:07:18 8

ABF189 0:14:30 0:40:50 1:21:36ARANTXA TOMÉ ANTELO 0:26:188 11 12 26.75CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:09:28 9

ABF186 0:13:48 0:43:30 1:23:07TAMARA FRAGA GONZALEZ 0:25:515 17 10 25.11LICENZA 1 DÍA 0:10:59 10

VF207 0:17:23 0:40:16 1:23:31SANDRA SANTODOMINGO FABI 0:25:5312 10 11 27.12ATLETISMO BAIONA 0:11:23 11

ABF197 0:18:11 0:39:46 1:24:25EVA SEGUIN BAHIA 0:26:2817 7 14 27.46OURENSE ATLETISMO 0:12:16 12

ABF187 0:18:39 0:42:47 1:25:03MARÍA FRAGA RIVAS 0:23:3719 15 6 25.52LICENZA 1 DÍA 0:12:55 13

JNF182 0:14:03 0:44:05 1:26:05MARTA RIAL MARTÍNEZ DE ALE 0:27:586 18 18 24.78CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:13:57 14

ABF193 0:17:27 0:43:11 1:26:10DENEB ÁLVAREZ SAAVEDRA 0:25:3313 16 8 25.3CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:14:02 15

ABF199 0:17:44 0:41:32 1:27:53MONTSERRAT BARROS ALFAYA 0:28:3814 13 19 26.29CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:15:45 16

ABF203 0:19:04 0:41:26 1:27:57MARIA TERESA CONSTENLA GA 0:27:2820 12 17 26.36LICENZA 1 DÍA 0:15:48 17

ABF188 0:22:13 0:42:46 1:32:15SORAYA VALVERDE COSTAS 0:27:1824 14 16 25.54LICENZA 1 DÍA 0:20:07 18

VF206 0:18:35 0:45:24 1:35:37ANA MARÍA RUIZ SOTO 0:31:4018 19 22 24.06LICENZA 1 DÍA 0:23:29 19

ABF202 0:20:50 0:47:55 1:35:42LUCIA NOVOA GONZÁLEZ 0:26:5722 22 15 22.79CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:23:34 20

VF208 0:19:58 0:47:39 1:38:21LUCIA GARCIA MENDEZ 0:30:4421 20 20 22.92LICENZA 1 DÍA 0:26:13 21

ABF195 0:20:51 0:55:24 1:47:32NOELIA FERNANDEZ RODRIGUE 0:31:1723 23 21 19.71LICENZA 1 DÍA 0:35:24 22

ABF184 0:11:25ANA PÉREZ GARCÍA-PICHER 1  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO NF

ABF204 0:18:06 0:47:43SOFÍA RODRÍGUEZ GÓMEZ 16 21  22.89ATLETISMO BAIONANF

ABF196 MIRIAM IGLESIAS VAZQUEZ  ASOCIACIÓN DEPORTIVA MEDINP

ABF201 VANESA VILLAR DIEGUEZ  CLUB TRIATLÓN VAONP

VF205 MARIA CAZORLA TORRADO  LICENZA 1 DÍANP
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Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IV VERTIATLON SOLIDARIO DE BAIONA

BAIONA SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 15 de setembro de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,750 Km. 18.2 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 22

Temperatura exterior: 23 ºC

 Temperatura da auga: 16.2 ºC

Neopreno: PERMITIDO

CATEGORIAS SPRINT FEMININA

Distancia

 

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

181 0:13:03 0:37:06 1:12:11ANTIA PAZOS GARCÍA 0:22:033 1 3 29.44CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:00:03 1

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

183 0:12:49 0:37:23 1:12:09MARIA LOIS ABAL 0:21:582 2 2 29.21ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO   1

182 0:14:03 0:44:05 1:26:05MARTA RIAL MARTÍNEZ DE ALEG 0:27:586 18 18 24.78CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:13:57 2

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

207 0:17:23 0:40:16 1:23:31SANDRA SANTODOMINGO FABIA 0:25:5312 10 11 27.12ATLETISMO BAIONA 0:11:23 1

206 0:18:35 0:45:24 1:35:37ANA MARÍA RUIZ SOTO 0:31:4018 19 22 24.06LICENZA 1 DÍA 0:23:29 2

208 0:19:58 0:47:39 1:38:21LUCIA GARCIA MENDEZ 0:30:4421 20 20 22.92LICENZA 1 DÍA 0:26:13 3

205 MARIA CAZORLA TORRADO  LICENZA 1 DÍANP
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Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IV VERTIATLON SOLIDARIO DE BAIONA

BAIONA SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 15 de setembro de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,750 Km. 18.2 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 161

Temperatura exterior: 23 ºC

 Temperatura da auga: 16.2 ºC

Neopreno: PERMITIDO

ABSOLUTA SPRINT MASCULINA

Distancia

 

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

JNM13 0:10:48 0:30:44 0:59:07DENIS INCUTTI TELLADO 0:17:366 4 2 35.54CLUB NATACIÓN RIVEIRA   1

CDM6 0:10:48 0:30:51 1:00:30XOEL RODRÍGUEZ ABAD 0:18:525 7 10 35.4CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:01:23 2

VM122 0:10:53 0:30:52 1:00:35PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERR 0:18:517 8 9 35.38TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:01:29 3

ABM2 0:11:44 0:31:09 1:00:39GABRIEL ALARCON SABARIS 0:17:4716 11 3 35.07CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:01:32 4

ABM19 0:12:19 0:30:31 1:00:56JACOBO MARTINEZ PUGA 0:18:0723 2 4 35.79CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:01:50 5

CDM8 0:12:26 0:30:25 1:01:01XOSÉ PÉREZ BLANCO 0:18:1127 1 5 35.92LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:01:55 6

CDM12 0:10:57 0:30:42 1:01:09YAGO CARBALLO SALGADO 0:19:3110 3 20 35.59CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:02:03 7

ABM71 0:12:15 0:30:49 1:01:57DAVID SANISIDRO REGO 0:18:5421 6 11 35.44CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:02:50 8

ABM94 0:10:17 0:31:31 1:01:59ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:20:122 15 35 34.66CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:02:52 9

CDM4 0:10:40 0:30:58 1:02:18DAVID GONZÁLEZ BORGES 0:20:403 10 53 35.27CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:03:11 10

ABM32 0:11:45 0:31:21 1:02:51ALEXANDRE BECERRA GALEGO 0:19:4518 12 26 34.84TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:44 11

VM112 0:11:26 0:31:25 1:03:04XACOB AGRA CARRERA 0:20:1414 14 38 34.77LICENZA 1 DÍA 0:03:57 12

ABM29 0:12:53 0:31:35 1:03:11CELSO COMESAÑA PEREIRA 0:18:4339 18 8 34.59CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:04:04 13

ABM33 0:11:45 0:31:23 1:03:14IÑAKI OMAR ANDRADE FERNANDE 0:20:0717 13 34 34.81TRINORTH 0:04:07 14

ABM97 0:12:48 0:31:34 1:03:22JOSE ANGEL NAVARRO RODRÍGU 0:19:0136 17 13 34.6CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:04:15 15

ABM88 0:13:31 0:31:45 1:03:28ALVARO GIL GONZÁLEZ 0:18:1354 20 6 34.4OURENSE ATLETISMO 0:04:22 16

ABM35 0:10:54 0:30:55 1:03:39MANUEL ABUIN ARES 0:21:519 9 77 35.34CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:04:32 17

ABM50 0:12:37 0:31:49 1:04:11DAVID IGLESIAS BARREIRA 0:19:4631 22 29 34.33ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:05:04 18

ABM98 0:12:35 0:31:48 1:04:12PABLO CABANELAS EIRAS 0:19:5029 21 30 34.35CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:06 19

ABM48 0:13:25 0:31:57 1:04:30ALBERTO FERNÁNDEZ ENCINA 0:19:0951 27 14 34.18CLUB DEPORTIVO TRIATLÓN 0:05:23 20

ABM67 0:12:20 0:32:10 1:04:34DIEGO PEREIRO ALONSO 0:20:0625 35 33 33.96CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:05:28 21

CDM11 0:11:11 0:31:52 1:04:37MARCOS GONZALEZ BORGES 0:21:3613 24 71 34.28CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:05:31 22

ABM69 0:13:09 0:32:08 1:04:42LUCAS DEL RIO CORTEGOSO 0:19:2648 32 17 33.99CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:05:36 23

ABM16 0:10:11 0:31:31 1:04:45MIGUEL PIMENTEL PÉREZ 0:23:031 16 102 34.65OURENSE ATLETISMO 0:05:39 24

ABM62 0:12:18 0:32:14 1:04:46BORJA CONEJERO JORDÁN 0:20:1522 41 40 33.88CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:05:40 25

ABM99 0:13:11 0:32:11 1:04:51ROBERTO PICON ESPIÑO 0:19:2949 39 19 33.93ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:05:44 26

ABM58 0:12:11 0:32:20 1:05:04DAVID LUSQUIÑOS BALLESTEROS 0:20:3320 43 47 33.78CLUB TRIATLÓN VAO 0:05:57 27

ABM82 0:12:52 0:32:38 1:05:07JORGE VILLACORTA LOZANO 0:19:3838 48 21 33.47TRIATLÓN INTELLIGENT INTE 0:06:01 28

ABM24 0:12:48 0:31:49 1:05:16JAVIER GIRALDEZ PIÑEIRO 0:20:3935 23 52 34.33ATLETISMO BAIONA 0:06:09 29

ABM23 0:10:47 0:32:35 1:05:23ADRIÁN CAMPAÑA BARROS 0:22:034 47 81 33.52CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:06:17 30

ABM73 0:13:00 0:32:45 1:05:28DAVID GIRALDEZ CAMESELLA 0:19:4340 51 24 33.35ATLETISMO BAIONA 0:06:21 31

ABM56 0:14:14 0:34:11 1:05:33VICTOR GONZALEZ HORTA 0:17:0965 72 1 31.95ATLETISMO BAIONA 0:06:26 32

ABM54 0:12:27 0:32:10 1:05:35FRANCISCO DE BORJA HERNAND 0:20:5928 36 58 33.95TRINORTH 0:06:29 33

VM136 0:13:08 0:32:08 1:05:47JUAN AGRASAR REY 0:20:3145 33 44 33.99TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:06:40 34

VM126 0:13:40 0:32:43 1:05:51FRANCISCO REY PADIN 0:19:2958 49 18 33.38TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:06:45 35

VM149 0:11:47 0:32:44 1:06:02CARLOS BARREIRO ALVAREZ 0:21:3319 50 70 33.37ATLETISMO BAIONA 0:06:56 36

VM156 0:14:30 0:31:41 1:06:07FERNANDO GARCIA MARTINEZ 0:19:5775 19 32 34.48LICENZA 1 DÍA 0:07:00 37

ABM39 0:13:37 0:32:46 1:06:07ANGEL LEYENDA ALVAREZ 0:19:4657 52 28 33.34ATLETISMO BAIONA 0:07:01 38

ABM30 0:14:19 0:32:10 1:06:13VICTOR LAIÑO SILVA 0:19:4568 37 27 33.95CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:07:06 39

ABM89 0:14:28 0:32:11 1:06:18ROBERTO MARTINEZ TRIGO 0:19:4074 38 22 33.94A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:07:11 40

VM171 0:13:31 0:33:06 1:06:22FRANCISCO GIL ALONSO 0:19:4555 55 25 32.99CLUB TRIATLÓN VAO 0:07:15 41

ABM52 0:13:22 0:31:57 1:06:35DANIEL REIRIZ VÁZQUEZ 0:21:1750 28 64 34.18ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:29 42

VM100 0:14:03 0:32:26 1:06:40RAFAEL COSTA VAZQUEZ 0:20:1261 46 36 33.68MONTE PENARUBIA RUNNING 0:07:33 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

VM146 0:14:08 0:32:15 1:06:53JOAQUIN MINIÑO MARTINEZ 0:20:3062 42 43 33.86ATLETISMO BAIONA 0:07:46 44

VM124 0:13:31 0:31:58 1:06:57PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:21:2853 29 66 34.16OURENSE ATLETISMO 0:07:50 45

VM153 0:13:36 0:32:50 1:06:58JOSE EUGENIO LEDO NOVOA 0:20:3356 53 46 33.27CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:07:51 46

VM108 0:14:37 0:31:55 1:07:03LUIS ALBERTO DOMINGUEZ FERN 0:20:3282 26 45 34.23TRI OURENSE 0:07:56 47

VM104 0:14:30 0:31:53 1:07:07JOSE ANTONIO QUINTAS CASTRO 0:20:4576 25 56 34.26LICENZA 1 DÍA 0:08:00 48

ABM26 0:15:12 0:33:44 1:07:31ROBERTO GARRIDO PEREIRA 0:18:3695 63 7 32.38LICENZA 1 DÍA 0:08:24 49

VM102 0:14:23 0:31:58 1:07:53ALBERTO GIL RIOBÓ 0:21:3371 30 69 34.16CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:08:46 50

VM167 0:14:51 0:33:48 1:07:59JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 0:19:2188 65 16 32.32TRI OURENSE 0:08:53 51

ABM20 0:12:19 0:34:21 1:08:11PABLO SANABRIA GAGO 0:21:3224 74 68 31.79CLUB TRIATLÓN VAO 0:09:04 52

ABM59 0:14:26 0:32:11 1:08:24MARCOS FRANCO DOVAL 0:21:4873 40 76 33.93CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:09:18 53

ABM41 0:14:13 0:32:10 1:08:37ISMAEL GOMEZ PEREZ 0:22:1664 34 83 33.96LICENZA 1 DÍA 0:09:30 54

CDM9 0:11:02 0:35:34 1:08:38JACOBO FERNÁNDEZ GARCÍA 0:22:0312 90 82 30.72TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:09:31 55

JNM14 0:10:53 0:35:44 1:08:38CIBRÁN LEAL FERNÁNDEZ 0:22:028 93 79 30.57TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:09:31 56

ABM77 0:15:23 0:33:13 1:09:17MANUEL SALGUEIRO ÁLVAREZ 0:20:42103 57 54 32.88CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:11 57

ABM44 0:15:23 0:33:09 1:09:28JOSE MARÍA LOPEZ MEIRA 0:20:57102 56 57 32.95CLUB TRIATLÓN GIVE ME 5 0:10:22 58

VM143 0:12:36 0:32:00 1:09:44AGUSTÍN LORENZO FUSTÉ 0:25:1030 31 132 34.14CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:10:37 59

ABM45 0:14:40 0:34:03 1:09:46PABLO SOUTO ARMESTO 0:21:0486 69 61 32.08LICENZA 1 DÍA 0:10:40 60

ABM37 0:12:52 0:37:45 1:09:53GERMÁN RODAL CARAMÉS 0:19:1737 128 15 28.93CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:10:47 61

VM140 0:13:09 0:33:50 1:09:59MANUEL TRIGO VAZQUEZ 0:23:0146 67 100 32.28TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:10:52 62

ABM15 0:14:34 0:33:41 1:10:01ALEX ANDREU GARCIA 0:21:4778 61 74 32.43NOSPORTLIMIT 0:10:55 63

VM151 0:14:15 0:32:25 1:10:03JAVIER CONTRERAS AMOEDO 0:23:2466 45 112 33.7CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:10:56 64

VM152 0:13:07 0:33:33 1:10:03SANTIAGO MESEGUER LUACES 0:23:2344 59 111 32.55CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:10:57 65

VM128 0:14:39 0:34:03 1:10:23GUSTAVO SUAREZ GULLON 0:21:4383 68 73 32.08CLUB TRIATLÓN VAO 0:11:17 66

VM111 0:14:34 0:34:05 1:10:27IAGO QUIROGA FERNÁNDEZ 0:21:4880 70 75 32.05TRINORTH 0:11:20 67

VM145 0:14:33 0:35:23 1:10:34ANTONIO REY CARBALLEDA 0:20:3877 85 51 30.87TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:11:27 68

VM103 0:15:38 0:34:22 1:10:36RODRIGO ALONSO FERNANDEZ 0:20:36110 75 49 31.78LICENZA 1 DÍA 0:11:30 69

CDM7 0:13:01 0:33:49 1:10:41EIKO ALONSO GUERRERO 0:23:5141 66 118 32.29LICENZA 1 DÍA 0:11:34 70

ABM17 0:13:02 0:33:45 1:11:02IVO PEREIRA CARBALHO 0:24:1642 64 128 32.36LICENZA 1 DÍA 0:11:55 71

VM131 0:14:35 0:33:43 1:11:04PABLO MIGUEZ CORDO 0:22:4881 62 93 32.39CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:58 72

ABM46 0:12:47 0:35:44 1:11:10DANIEL ROSELL HURTADO 0:22:4134 92 91 30.57OURENSE ATLETISMO 0:12:04 73

VM154 0:17:28 0:34:18 1:11:25RUBEN CASTRO DOMINGUEZ 0:19:40138 73 23 31.84LICENZA 1 DÍA 0:12:18 74

ABM80 0:16:15 0:36:23 1:11:31SAUL NEMESIO VAZQUEZ PEDREI 0:18:55119 105 12 30.02LICENZA 1 DÍA 0:12:25 75

VM172 0:13:57 0:34:40 1:11:33JOSE MANUEL VAZQUEZ VARELA 0:22:5760 78 97 31.5CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:12:26 76

ABM38 0:14:16 0:36:36 1:11:36ADRIÁN SÁNCHEZ VÁZQUEZ 0:20:4467 107 55 29.84LICENZA 1 DÍA 0:12:30 77

CDM5 0:12:24 0:32:21 1:11:53BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:27:0926 44 150 33.76LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:12:46 78

ABM25 0:15:19 0:36:23 1:11:55JUAN MANUEL VILASBOAS CARB 0:20:14100 104 37 30.02LICENZA 1 DÍA 0:12:48 79

VM141 0:14:57 0:33:39 1:11:57IGNACIO AREAL ABALLE 0:23:2290 60 110 32.46LICENZA 1 DÍA 0:12:50 80

VM158 0:13:41 0:32:54 1:12:11PABLO TENREIRO VARELA 0:25:3759 54 137 33.21LICENZA 1 DÍA 0:13:04 81

VM118 0:15:48 0:35:06 1:12:13DAVID MALLO ALONSO 0:21:20113 81 65 31.12LICENZA 1 DÍA 0:13:06 82

VM170 0:15:13 0:36:02 1:12:17ANTONIO VAZQUEZ JIMENEZ 0:21:0296 97 60 30.31LICENZA 1 DÍA 0:13:10 83

VM161 0:17:45 0:33:32 1:12:28ROBERTO FERNÁNDEZ ALONSO 0:21:12145 58 63 32.58TRI OURENSE 0:13:21 84

ABM47 0:14:21 0:34:27 1:12:37DAVID GESTOSO LAMAZARES 0:23:5070 77 117 31.7LICENZA 1 DÍA 0:13:31 85

ABM95 0:13:28 0:35:56 1:12:41EMILIO BOSCH VILA 0:23:1852 95 108 30.39LICENZA 1 DÍA 0:13:34 86

VM130 0:15:16 0:35:26 1:12:44MARCOS OTERO LEDO 0:22:0398 86 80 30.82CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:37 87

VM175 0:14:19 0:36:14 1:12:54JUAN ANTONIO ARGIBAY PEREZ 0:22:2269 100 85 30.14CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:13:47 88

ABM83 0:18:33 0:34:41 1:13:06JUAN LUIS MENDEZ PAZ 0:19:53152 79 31 31.49ESCOLAS DEPORTIVAS LOUR 0:14:00 89

ABM63 0:17:18 0:35:21 1:13:07ALBERTO GONZALEZ SUAREZ 0:20:29134 84 42 30.9KURAI 0:14:01 90

ABM27 0:13:07 0:35:57 1:13:13ENRIQUE CANO DE VICENTE 0:24:1043 96 125 30.38LICENZA 1 DÍA 0:14:06 91

ABM93 0:12:45 0:34:26 1:13:18JESÚS ALONSO ALVAREZ 0:26:0833 76 144 31.72ATLETISMO BAIONA 0:14:12 92

VM121 0:15:17 0:34:54 1:13:27JOSÉ RUBEN VILA LÓPEZ 0:23:1799 80 107 31.3LICENZA 1 DÍA 0:14:20 93

ABM43 0:17:30 0:35:12 1:13:41PEDRO PEREZ CAL 0:20:59140 83 59 31.03LICENZA 1 DÍA 0:14:34 94

ABM53 0:15:14 0:35:54 1:14:01DIEGO MARTINEZ CASTRO 0:22:5397 94 95 30.42LICENZA 1 DÍA 0:14:54 95

CDM3 0:15:03 0:37:51 1:14:01JAVIER FERNÁNDEZ PÉREZ 0:21:0993 129 62 28.86LICENZA 1 DÍA 0:14:55 96

CDM10 0:14:25 0:37:22 1:14:09ANTÓN DÍAZ CAMPOS 0:22:2472 121 86 29.24CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:15:02 97

VM138 0:14:41 0:35:31 1:14:15ROBERTO CARLOS SANTOS FERN 0:24:0487 88 121 30.75CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:15:08 98

VM135 0:15:40 0:35:09 1:14:22SERGIO GONZALEZ ALONSO 0:23:34111 82 115 31.07CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:15:15 99

ABM42 0:14:34 0:34:07 1:14:35ADRIÁN AMOEDO CORREA 0:25:5579 71 139 32.02LICENZA 1 DÍA 0:15:29 100

VM160 0:18:18 0:36:06 1:14:39BENITO VAZQUEZ VARELA 0:20:16151 99 41 30.25CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:15:33 101

ABM28 0:14:53 0:37:00 1:14:41LUIS CASTRO FAGUNDEZ 0:22:4889 114 94 29.51LICENZA 1 DÍA 0:15:34 102

VM125 0:15:01 0:36:37 1:14:43DAVID ROLLANO VILABOA 0:23:0792 108 103 29.84LICENZA 1 DÍA 0:15:37 103

ABM70 0:16:59 0:36:21 1:14:48JAVIER BELLO GOMEZ 0:21:30126 102 67 30.05LICENZA 1 DÍA 0:15:42 104

ABM75 0:17:39 0:36:41 1:14:52CESAR BLANCO TODEA 0:20:34144 109 48 29.78LICENZA 1 DÍA 0:15:46 105

VM116 0:15:57 0:36:05 1:15:14MARCELINO PRIETO LORENZO 0:23:14116 98 104 30.27CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:08 106

VM155 0:15:23 0:36:55 1:15:15ENRIQUE MANUEL DOPICO LÓPEZ 0:22:58101 112 99 29.58CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:16:09 107

VM150 0:15:35 0:37:28 1:15:27ANTONIO BAAMONDE GONZÁLEZ 0:22:26108 125 87 29.15CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:16:21 108
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM79 0:17:52 0:37:25 1:15:31JOSE MANUEL OMIL IGLESIAS 0:20:15147 123 39 29.19CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:16:24 109

VM132 0:17:24 0:37:39 1:15:39ANDRES RODRIGUEZ DOMINGUEZ 0:20:37135 126 50 29.01CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:16:32 110

VM115 0:14:10 0:36:22 1:15:53ALBERTO PEDROSA PEREZ 0:25:2263 103 135 30.04CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:16:47 111

ABM34 0:15:36 0:37:21 1:16:15ANTONIO SALINAS MONJE 0:23:18109 120 109 29.24LICENZA 1 DÍA 0:17:09 112

VM162 0:17:30 0:35:33 1:16:18ALBERTO CARLOS PÉREZ GUTIÉR 0:23:16139 89 106 30.73LICENZA 1 DÍA 0:17:12 113

VM168 0:15:34 0:37:26 1:16:31PABLO ALONSO VALLÍN 0:23:32107 124 114 29.18LICENZA 1 DÍA 0:17:24 114

VM106 0:14:39 0:37:05 1:16:54MANUEL ANGEL REZA GOMEZ 0:25:1184 115 133 29.45CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:17:48 115

ABM76 0:18:45 0:36:32 1:16:55LUIS PENA MORANDEIRA 0:21:39154 106 72 29.9LICENZA 1 DÍA 0:17:49 116

ABM86 0:15:24 0:35:37 1:17:01CARLOS TARRIO BUGALLO 0:26:01104 91 142 30.66TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:17:55 117

VM166 0:15:53 0:37:59 1:17:07MIGUEL ANGEL SANCHEZ CAMPO 0:23:16115 131 105 28.75LICENZA 1 DÍA 0:18:01 118

VM164 0:17:14 0:37:22 1:17:09PABLO NIETO LEIS 0:22:34131 122 89 29.23KURAI 0:18:03 119

VM148 0:17:32 0:35:28 1:17:14RICARDO PÉREZ CAMESELLE 0:24:15141 87 126 30.8LICENZA 1 DÍA 0:18:08 120

VM107 0:17:34 0:36:16 1:17:15MARCELINO MARTÍNEZ ALONSO 0:23:26142 101 113 30.12LICENZA 1 DÍA 0:18:09 121

ABM90 0:16:55 0:36:54 1:17:36AGUSTIN POSADA LORENZO 0:23:48125 111 116 29.6LICENZA 1 DÍA 0:18:30 122

ABM60 0:13:09 0:42:12 1:17:42IAGO CARNERO NÚÑEZ 0:22:2147 151 84 25.88LICENZA 1 DÍA 0:18:35 123

ABM81 0:15:25 0:38:31 1:17:58SAUL ARANGO GAYAR 0:24:02105 134 119 28.35LICENZA 1 DÍA 0:18:51 124

VM120 0:16:44 0:37:16 1:18:07DAVID GONZÁLEZ CAMPOS 0:24:07121 118 123 29.31TRI OURENSE 0:19:01 125

VM174 0:17:11 0:36:53 1:18:11JOSE HUMBERTO GALLIDORO DE 0:24:08130 110 124 29.61CLUB TRIATLÓN VAO 0:19:04 126

VM133 0:19:13 0:36:55 1:18:45JESUS CALVAR LORENZO 0:22:38156 113 90 29.58CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:19:39 127

VM180 0:17:10 0:39:30 1:19:05ALEJANDRO FEBRERO MAYOR 0:22:26129 137 88 27.65LICENZA 1 DÍA 0:19:58 128

ABM36 0:17:28 0:38:57 1:19:05FRAN LIEBANAS SANTOS 0:22:42137 135 92 28.05LICENZA 1 DÍA 0:19:58 129

VM109 0:16:25 0:38:22 1:19:12CONSTANT MOURANCHON 0:24:27120 132 130 28.47ATLETISMO BAIONA 0:20:05 130

ABM84 0:15:04 0:40:06 1:19:24JAVIER ESTEFANELL UCHA 0:24:1594 139 127 27.24ATLETISMO BAIONA 0:20:17 131

ABM55 0:15:28 0:37:19 1:19:50MARCOS ALVAREZ GONZALEZ 0:27:04106 119 149 29.27LICENZA 1 DÍA 0:20:43 132

ABM85 0:16:53 0:37:10 1:20:23ÁNGEL PRADO ALONSO 0:26:22124 116 146 29.39ATLETISMO BAIONA 0:21:17 133

VM165 0:19:09 0:39:38 1:20:49JOSE ANTONIO PÉREZ NOVOA 0:22:02155 138 78 27.56LICENZA 1 DÍA 0:21:42 134

ABM91 0:17:55 0:40:07 1:20:55SIMON DOMINGUEZ FERNANDEZ 0:22:54148 140 96 27.22LICENZA 1 DÍA 0:21:49 135

VM142 0:16:52 0:39:22 1:21:38EUGENIO PARDO PARDO 0:25:25123 136 136 27.74LICENZA 1 DÍA 0:22:32 136

ABM68 0:17:38 0:37:44 1:21:40CARLOS CAMACHO CAMBEIRO 0:26:19143 127 145 28.95LICENZA 1 DÍA 0:22:33 137

ABM96 0:17:04 0:41:53 1:21:54JOSE EMILIO GARCIA VILLAVERD 0:22:57128 147 98 26.08LICENZA 1 DÍA 0:22:47 138

VM123 0:16:00 0:40:13 1:22:12ENRIQUE LOPEZ ALVAREZ 0:26:00117 141 140 27.16LICENZA 1 DÍA 0:23:05 139

VM113 0:19:47 0:38:29 1:22:33MANUEL ROSALES PAZOS 0:24:18158 133 129 28.39CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:23:26 140

ABM40 0:17:18 0:42:44 1:23:03XOAN TURNES ABELENDA 0:23:02133 153 101 25.56LICENZA 1 DÍA 0:23:56 141

ABM78 0:18:07 0:41:30 1:23:39ROBERTO GARCIA FRAGUEIRO 0:24:03149 144 120 26.32LICENZA 1 DÍA 0:24:33 142

ABM65 0:18:07 0:41:33 1:24:51ANTONIO GONZÁLEZ TENREIRO 0:25:12150 145 134 26.28LICENZA 1 DÍA 0:25:44 143

VM117 0:15:49 0:40:30 1:25:11JUAN RAMON SOLIÑO ALVAREZ 0:28:53114 142 154 26.97LICENZA 1 DÍA 0:26:04 144

VM179 0:15:46 0:41:54 1:25:17JOSE MARTINEZ LEIS 0:27:39112 148 152 26.07LICENZA 1 DÍA 0:26:11 145

VM176 1:25:30BENEDICTO CAMPELO ÁLVAREZ  LICENZA 1 DÍA 0:26:24 146

VM119 0:22:14 0:37:12 1:26:02ANDRÉS FERNÁNDEZ FERNANDEZ 0:26:36161 117 148 29.36LICENZA 1 DÍA 0:26:55 147

VM178 0:20:04 0:41:11 1:26:55JOSE CARLOS PEREZ IGLESIAS 0:25:41160 143 138 26.52LICENZA 1 DÍA 0:27:49 148

ABM61 0:14:40 0:41:36 1:26:59DAVID PEREZ PAIS 0:30:4485 146 156 26.26LICENZA 1 DÍA 0:27:52 149

ABM72 0:19:57 0:43:02 1:27:03JAVIER LAGO ARENAS 0:24:05159 155 122 25.38LICENZA 1 DÍA 0:27:56 150

ABM92 0:19:25 0:42:38 1:27:06JULIO JOSE CASALDERREY DIAZ 0:25:04157 152 131 25.62CLUB TRIATLÓN GIVE ME 5 0:27:59 151

VM157 0:17:04 0:43:59 1:27:32ENRIQUE ÁLVAREZ FORTES 0:26:30127 158 147 24.84LICENZA 1 DÍA 0:28:25 152

VM300 0:17:27 0:43:15 1:28:08ENRIQUE RAMÓN FLORES CALDE 0:27:27136 156 151 25.25LICENZA 1 DÍA 0:29:01 153

VM144 0:16:49 0:45:24 1:30:48LUIS Mª PÉREZ DE LIS GÓMEZ 0:28:36122 161 153 24.06LICENZA 1 DÍA 0:31:42 154

VM129 0:18:40 0:42:45 1:30:59MIGUEL ANGEL FERNANDEZ MAR 0:29:34153 154 155 25.54LICENZA 1 DÍA 0:31:53 155

VM101 0:23:30 0:41:58 1:31:27MARCELINO TEJERA GUILLEN 0:26:00162 150 141 26.03LICENZA 1 DÍA 0:32:21 156

ABM22 0:23:30 0:41:57 1:31:27DIEGO CASALDERREY DÍAZ 0:26:01163 149 143 26.04CLUB TRIATLÓN GIVE ME 5 0:32:21 157

VM105 0:14:58 0:48:23 1:34:05ROMAN RIAL RODRÍGUEZ 0:30:4591 163 157 22.57LICENZA 1 DÍA 0:34:59 158

ABM49 0:17:48 0:44:52 1:38:16SANTOS HERENCIA VILAR 0:35:38146 159 159 24.35NOSPORTLIMIT 0:39:09 159

VM177 0:16:05 0:45:12 1:39:00ANTON CAMARERO SUANZES 0:37:43118 160 160 24.16LICENZA 1 DÍA 0:39:53 160

VM139 0:25:10 0:48:10 1:45:11CARLOS PARADA FERNÁNDEZ 0:31:52164 162 158 22.68LICENZA 1 DÍA 0:46:04 161

VM163 0:33:48IGNACIO MIGUEL AGULLÓ SOUSA  LICENZA 1 DÍANC

ABM18 PABLO NÚÑEZ LORENZANA LICENZA 1 DÍADQ ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE

ABM21 0:10:59 0:30:46PABLO SÁNCHEZ TEMES 11 5  35.5OURENSE ATLETISMONF

VM110 0:11:43IAGO VARA ADRIO 15  SIRENO TRIATLÓN CLUBNF

VM134 0:12:42 0:37:56JOSE BENITO MUÑIZ VILAR 32 130  28.79CLUB NATACIÓN RIVEIRANF

VM159 0:17:15 0:43:22JAVIER RIVERO VEIGA 132 157  25.18CLUB DEPORTIVO PINARIUMNF

VM1 FADY HOUT VARELA  CLUB NATACIÓN LICEONP

ABM31 ELADIO VILA MIGUEZ  LICENZA 1 DÍANP

ABM51 GERARDO GUERRERO ACEVEDO  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNP

ABM57 MATEO CHAO PÉREZ-QUEVEDO  LICENZA 1 DÍANP

ABM64 DIEGO CID MANGANA  LICENZA 1 DÍANP

ABM66 PEDRO MATILLA CASTAÑO  LICENZA 1 DÍANP
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM74 ANTÓN DAPENA PIÑEIRO  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNP

ABM87 RAFAEL BARRERAS GARCÍA  INDEPENDENTENP

VM114 ANTONIO LIEBANAS MENDEZ  LICENZA 1 DÍANP

VM127 ALEJANDRO RODRÍGUEZ LORENZ  NOSPORTLIMITNP

VM137 RUBEN MARTINEZ NIETO  CLUB TRIATLÓN VAONP

VM147 MIGUEL MOSQUERA MONTERO  LICENZA 1 DÍANP

VM169 JOSE FRANCISCO COVELO LOPEZ  LICENZA 1 DÍANP

VM173 JOSE VAZQUEZ ROJO  OURENSE ATLETISMONP
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Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IV VERTIATLON SOLIDARIO DE BAIONA

BAIONA SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 15 de setembro de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,750 Km. 18.2 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 161

Temperatura exterior: 23 ºC

 Temperatura da auga: 16.2 ºC

Neopreno: PERMITIDO

CATEGORIAS SPRINT MASCULINA

Distancia

 

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

6 0:10:48 0:30:51 1:00:30XOEL RODRÍGUEZ ABAD 0:18:525 7 10 35.4CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:01:23 1

8 0:12:26 0:30:25 1:01:01XOSÉ PÉREZ BLANCO 0:18:1127 1 5 35.92LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:01:55 2

12 0:10:57 0:30:42 1:01:09YAGO CARBALLO SALGADO 0:19:3110 3 20 35.59CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:02:03 3

4 0:10:40 0:30:58 1:02:18DAVID GONZÁLEZ BORGES 0:20:403 10 53 35.27CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:03:11 4

11 0:11:11 0:31:52 1:04:37MARCOS GONZALEZ BORGES 0:21:3613 24 71 34.28CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:05:31 5

9 0:11:02 0:35:34 1:08:38JACOBO FERNÁNDEZ GARCÍA 0:22:0312 90 82 30.72TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:09:31 6

7 0:13:01 0:33:49 1:10:41EIKO ALONSO GUERRERO 0:23:5141 66 118 32.29LICENZA 1 DÍA 0:11:34 7

5 0:12:24 0:32:21 1:11:53BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:27:0926 44 150 33.76LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:12:46 8

3 0:15:03 0:37:51 1:14:01JAVIER FERNÁNDEZ PÉREZ 0:21:0993 129 62 28.86LICENZA 1 DÍA 0:14:55 9

10 0:14:25 0:37:22 1:14:09ANTÓN DÍAZ CAMPOS 0:22:2472 121 86 29.24CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:15:02 10

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

13 0:10:48 0:30:44 0:59:07DENIS INCUTTI TELLADO 0:17:366 4 2 35.54CLUB NATACIÓN RIVEIRA   1

14 0:10:53 0:35:44 1:08:38CIBRÁN LEAL FERNÁNDEZ 0:22:028 93 79 30.57TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:09:31 2

VETERANOS MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

122 0:10:53 0:30:52 1:00:35PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERRE 0:18:517 8 9 35.38TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:01:29 1

112 0:11:26 0:31:25 1:03:04XACOB AGRA CARRERA 0:20:1414 14 38 34.77LICENZA 1 DÍA 0:03:57 2

136 0:13:08 0:32:08 1:05:47JUAN AGRASAR REY 0:20:3145 33 44 33.99TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:06:40 3

126 0:13:40 0:32:43 1:05:51FRANCISCO REY PADIN 0:19:2958 49 18 33.38TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:06:45 4

149 0:11:47 0:32:44 1:06:02CARLOS BARREIRO ALVAREZ 0:21:3319 50 70 33.37ATLETISMO BAIONA 0:06:56 5

156 0:14:30 0:31:41 1:06:07FERNANDO GARCIA MARTINEZ 0:19:5775 19 32 34.48LICENZA 1 DÍA 0:07:00 6

171 0:13:31 0:33:06 1:06:22FRANCISCO GIL ALONSO 0:19:4555 55 25 32.99CLUB TRIATLÓN VAO 0:07:15 7

100 0:14:03 0:32:26 1:06:40RAFAEL COSTA VAZQUEZ 0:20:1261 46 36 33.68MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:07:33 8

146 0:14:08 0:32:15 1:06:53JOAQUIN MINIÑO MARTINEZ 0:20:3062 42 43 33.86ATLETISMO BAIONA 0:07:46 9

124 0:13:31 0:31:58 1:06:57PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:21:2853 29 66 34.16OURENSE ATLETISMO 0:07:50 10

153 0:13:36 0:32:50 1:06:58JOSE EUGENIO LEDO NOVOA 0:20:3356 53 46 33.27CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:07:51 11

108 0:14:37 0:31:55 1:07:03LUIS ALBERTO DOMINGUEZ FERNA 0:20:3282 26 45 34.23TRI OURENSE 0:07:56 12

104 0:14:30 0:31:53 1:07:07JOSE ANTONIO QUINTAS CASTRO 0:20:4576 25 56 34.26LICENZA 1 DÍA 0:08:00 13

102 0:14:23 0:31:58 1:07:53ALBERTO GIL RIOBÓ 0:21:3371 30 69 34.16CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:08:46 14

167 0:14:51 0:33:48 1:07:59JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 0:19:2188 65 16 32.32TRI OURENSE 0:08:53 15

143 0:12:36 0:32:00 1:09:44AGUSTÍN LORENZO FUSTÉ 0:25:1030 31 132 34.14CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:10:37 16

140 0:13:09 0:33:50 1:09:59MANUEL TRIGO VAZQUEZ 0:23:0146 67 100 32.28TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:10:52 17

151 0:14:15 0:32:25 1:10:03JAVIER CONTRERAS AMOEDO 0:23:2466 45 112 33.7CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:10:56 18

152 0:13:07 0:33:33 1:10:03SANTIAGO MESEGUER LUACES 0:23:2344 59 111 32.55CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:10:57 19

128 0:14:39 0:34:03 1:10:23GUSTAVO SUAREZ GULLON 0:21:4383 68 73 32.08CLUB TRIATLÓN VAO 0:11:17 20

111 0:14:34 0:34:05 1:10:27IAGO QUIROGA FERNÁNDEZ 0:21:4880 70 75 32.05TRINORTH 0:11:20 21

145 0:14:33 0:35:23 1:10:34ANTONIO REY CARBALLEDA 0:20:3877 85 51 30.87TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:11:27 22

103 0:15:38 0:34:22 1:10:36RODRIGO ALONSO FERNANDEZ 0:20:36110 75 49 31.78LICENZA 1 DÍA 0:11:30 23
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131 0:14:35 0:33:43 1:11:04PABLO MIGUEZ CORDO 0:22:4881 62 93 32.39CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:58 24

154 0:17:28 0:34:18 1:11:25RUBEN CASTRO DOMINGUEZ 0:19:40138 73 23 31.84LICENZA 1 DÍA 0:12:18 25

172 0:13:57 0:34:40 1:11:33JOSE MANUEL VAZQUEZ VARELA 0:22:5760 78 97 31.5CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:12:26 26

141 0:14:57 0:33:39 1:11:57IGNACIO AREAL ABALLE 0:23:2290 60 110 32.46LICENZA 1 DÍA 0:12:50 27

158 0:13:41 0:32:54 1:12:11PABLO TENREIRO VARELA 0:25:3759 54 137 33.21LICENZA 1 DÍA 0:13:04 28

118 0:15:48 0:35:06 1:12:13DAVID MALLO ALONSO 0:21:20113 81 65 31.12LICENZA 1 DÍA 0:13:06 29

170 0:15:13 0:36:02 1:12:17ANTONIO VAZQUEZ JIMENEZ 0:21:0296 97 60 30.31LICENZA 1 DÍA 0:13:10 30

161 0:17:45 0:33:32 1:12:28ROBERTO FERNÁNDEZ ALONSO 0:21:12145 58 63 32.58TRI OURENSE 0:13:21 31

130 0:15:16 0:35:26 1:12:44MARCOS OTERO LEDO 0:22:0398 86 80 30.82CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:37 32

175 0:14:19 0:36:14 1:12:54JUAN ANTONIO ARGIBAY PEREZ 0:22:2269 100 85 30.14CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:13:47 33

121 0:15:17 0:34:54 1:13:27JOSÉ RUBEN VILA LÓPEZ 0:23:1799 80 107 31.3LICENZA 1 DÍA 0:14:20 34

138 0:14:41 0:35:31 1:14:15ROBERTO CARLOS SANTOS FERNA 0:24:0487 88 121 30.75CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:15:08 35

135 0:15:40 0:35:09 1:14:22SERGIO GONZALEZ ALONSO 0:23:34111 82 115 31.07CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:15:15 36

160 0:18:18 0:36:06 1:14:39BENITO VAZQUEZ VARELA 0:20:16151 99 41 30.25CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:15:33 37

125 0:15:01 0:36:37 1:14:43DAVID ROLLANO VILABOA 0:23:0792 108 103 29.84LICENZA 1 DÍA 0:15:37 38

116 0:15:57 0:36:05 1:15:14MARCELINO PRIETO LORENZO 0:23:14116 98 104 30.27CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:08 39

155 0:15:23 0:36:55 1:15:15ENRIQUE MANUEL DOPICO LÓPEZ 0:22:58101 112 99 29.58CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:16:09 40

150 0:15:35 0:37:28 1:15:27ANTONIO BAAMONDE GONZÁLEZ 0:22:26108 125 87 29.15CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:16:21 41

132 0:17:24 0:37:39 1:15:39ANDRES RODRIGUEZ DOMINGUEZ 0:20:37135 126 50 29.01CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:16:32 42

115 0:14:10 0:36:22 1:15:53ALBERTO PEDROSA PEREZ 0:25:2263 103 135 30.04CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:16:47 43

162 0:17:30 0:35:33 1:16:18ALBERTO CARLOS PÉREZ GUTIÉRR 0:23:16139 89 106 30.73LICENZA 1 DÍA 0:17:12 44

168 0:15:34 0:37:26 1:16:31PABLO ALONSO VALLÍN 0:23:32107 124 114 29.18LICENZA 1 DÍA 0:17:24 45

106 0:14:39 0:37:05 1:16:54MANUEL ANGEL REZA GOMEZ 0:25:1184 115 133 29.45CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:17:48 46

166 0:15:53 0:37:59 1:17:07MIGUEL ANGEL SANCHEZ CAMPOS 0:23:16115 131 105 28.75LICENZA 1 DÍA 0:18:01 47

164 0:17:14 0:37:22 1:17:09PABLO NIETO LEIS 0:22:34131 122 89 29.23KURAI 0:18:03 48

148 0:17:32 0:35:28 1:17:14RICARDO PÉREZ CAMESELLE 0:24:15141 87 126 30.8LICENZA 1 DÍA 0:18:08 49

107 0:17:34 0:36:16 1:17:15MARCELINO MARTÍNEZ ALONSO 0:23:26142 101 113 30.12LICENZA 1 DÍA 0:18:09 50

120 0:16:44 0:37:16 1:18:07DAVID GONZÁLEZ CAMPOS 0:24:07121 118 123 29.31TRI OURENSE 0:19:01 51

174 0:17:11 0:36:53 1:18:11JOSE HUMBERTO GALLIDORO DEL 0:24:08130 110 124 29.61CLUB TRIATLÓN VAO 0:19:04 52

133 0:19:13 0:36:55 1:18:45JESUS CALVAR LORENZO 0:22:38156 113 90 29.58CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:19:39 53

180 0:17:10 0:39:30 1:19:05ALEJANDRO FEBRERO MAYOR 0:22:26129 137 88 27.65LICENZA 1 DÍA 0:19:58 54

109 0:16:25 0:38:22 1:19:12CONSTANT MOURANCHON 0:24:27120 132 130 28.47ATLETISMO BAIONA 0:20:05 55

165 0:19:09 0:39:38 1:20:49JOSE ANTONIO PÉREZ NOVOA 0:22:02155 138 78 27.56LICENZA 1 DÍA 0:21:42 56

142 0:16:52 0:39:22 1:21:38EUGENIO PARDO PARDO 0:25:25123 136 136 27.74LICENZA 1 DÍA 0:22:32 57

123 0:16:00 0:40:13 1:22:12ENRIQUE LOPEZ ALVAREZ 0:26:00117 141 140 27.16LICENZA 1 DÍA 0:23:05 58

113 0:19:47 0:38:29 1:22:33MANUEL ROSALES PAZOS 0:24:18158 133 129 28.39CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:23:26 59

117 0:15:49 0:40:30 1:25:11JUAN RAMON SOLIÑO ALVAREZ 0:28:53114 142 154 26.97LICENZA 1 DÍA 0:26:04 60

179 0:15:46 0:41:54 1:25:17JOSE MARTINEZ LEIS 0:27:39112 148 152 26.07LICENZA 1 DÍA 0:26:11 61

176 1:25:30BENEDICTO CAMPELO ÁLVAREZ  LICENZA 1 DÍA 0:26:24 62

119 0:22:14 0:37:12 1:26:02ANDRÉS FERNÁNDEZ FERNANDEZ 0:26:36161 117 148 29.36LICENZA 1 DÍA 0:26:55 63

178 0:20:04 0:41:11 1:26:55JOSE CARLOS PEREZ IGLESIAS 0:25:41160 143 138 26.52LICENZA 1 DÍA 0:27:49 64

157 0:17:04 0:43:59 1:27:32ENRIQUE ÁLVAREZ FORTES 0:26:30127 158 147 24.84LICENZA 1 DÍA 0:28:25 65

300 0:17:27 0:43:15 1:28:08ENRIQUE RAMÓN FLORES CALDER 0:27:27136 156 151 25.25LICENZA 1 DÍA 0:29:01 66

144 0:16:49 0:45:24 1:30:48LUIS Mª PÉREZ DE LIS GÓMEZ 0:28:36122 161 153 24.06LICENZA 1 DÍA 0:31:42 67

129 0:18:40 0:42:45 1:30:59MIGUEL ANGEL FERNANDEZ MARO 0:29:34153 154 155 25.54LICENZA 1 DÍA 0:31:53 68

101 0:23:30 0:41:58 1:31:27MARCELINO TEJERA GUILLEN 0:26:00162 150 141 26.03LICENZA 1 DÍA 0:32:21 69

105 0:14:58 0:48:23 1:34:05ROMAN RIAL RODRÍGUEZ 0:30:4591 163 157 22.57LICENZA 1 DÍA 0:34:59 70

177 0:16:05 0:45:12 1:39:00ANTON CAMARERO SUANZES 0:37:43118 160 160 24.16LICENZA 1 DÍA 0:39:53 71

139 0:25:10 0:48:10 1:45:11CARLOS PARADA FERNÁNDEZ 0:31:52164 162 158 22.68LICENZA 1 DÍA 0:46:04 72

163 0:33:48IGNACIO MIGUEL AGULLÓ SOUSA  LICENZA 1 DÍANC

110 0:11:43IAGO VARA ADRIO 15  SIRENO TRIATLÓN CLUBNF

134 0:12:42 0:37:56JOSE BENITO MUÑIZ VILAR 32 130  28.79CLUB NATACIÓN RIVEIRANF

159 0:17:15 0:43:22JAVIER RIVERO VEIGA 132 157  25.18CLUB DEPORTIVO PINARIUMNF

1 FADY HOUT VARELA  CLUB NATACIÓN LICEONP

114 ANTONIO LIEBANAS MENDEZ  LICENZA 1 DÍANP

127 ALEJANDRO RODRÍGUEZ LORENZO  NOSPORTLIMITNP

137 RUBEN MARTINEZ NIETO  CLUB TRIATLÓN VAONP

147 MIGUEL MOSQUERA MONTERO  LICENZA 1 DÍANP

169 JOSE FRANCISCO COVELO LOPEZ  LICENZA 1 DÍANP

173 JOSE VAZQUEZ ROJO  OURENSE ATLETISMONP
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